RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Pregos Eletrénico - 030/2021

0001 - Protetor Facial, lente em policarbonato incolor com carneira para fixagdo na cabega

Referéncia: 32,35

. | Valor de

Fornecedor

S. V.M. EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

ADRIANO HELLWIG

CAZABEN SERVICOS E
SOLUCOES LTDA

NEW LIFE REPRESENTACAO
COMERCIAL DE PRODUTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
EIRELI

Mastersul Equipamentos de
Segurancga Ltda

MANOEL JOBER DIAS DE
SOUZA

ANDERSON VOLPI

J.P Cavedon Soares

CNPJ/CPF
28.439.173/0001-20

26.776.000/0001-71
37.587.427/0001-48

37.255.562/0001-96

18.274.923/0001-05

34.955.034/0001-51

31.596.407/0001-57
10.925.677/0001-94

Valor Unitario

R$ 9,80

R$ 9,90
R$ 14,30

R$ 20,00

R$ 24,60

R$ 25,50

R$ 32,35
R$ 40,00

Quantidade
250

250
250

250

250

250

250
250

Modelo
PROTETOR FACIAL

PLASCONY

PROTETOR FACIAL
FACE SHIELD

Face Shield

CA 36802

PROTETOR FACIAL

PROTETOR FACIAL
LEDAN

Marca/ Fabricante

SHENZHEN

PLASCONY
PLASCONY

Huasong

DYSTRAY

DELLAPLAST

LEDAN
LEDAN

Tipo
MEI

EPP/SS
ME

ME

EPP/SS

ME

EPP/SS
ME

LC 123/2006

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

0002 - Termdmetro Infravermelho digital, sem contato, com alarme, para adulto e criangas, com Registro na ANVISA. | Valor de

Referéncia: 186,83

Fornecedor

STRA COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

S. V. M. EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

CAZABEN SERVICOS E
SOLUCOES LTDA

ADRIANO HELLWIG
ANDERSON VOLPI
GEOVANE PINHEIRO VARGAS

NEW LIFE REPRESENTACAO
COMERCIAL DE PRODUTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
EIRELI

MANOEL JOBER DIAS DE
SOUZA

J.P Cavedon Soares

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA
FERREIRA

FENIX BRASIL - COMPRA,
VENDA, IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI

CNPJ/CPF
11.388.997/0001-15

28.439.173/0001-20

37.587.427/0001-48

26.776.000/0001-71
31.596.407/0001-57
24.595.202/0001-91

37.255.562/0001-96

34.955.034/0001-51

10.925.677/0001-94
15.038.394/0001-44

08.608.621/0001-64

Valor Unitario

R$ 61,00

R$ 64,90

R$ 72,50

R$ 99,90
R$ 108,00
R$ 109,99

R$ 159,00

R$ 160,00

R$ 186,83
R$ 190,00

R$ 300,00

Quantidade
20

20

20

20
20
20

20

20

20
20

20

Modelo
E125

TERMOMETRO SEM
CONTATO

INFRAVERMELHO DIG

AD801

ET-05
TF5

termometro digital
infravermelho

Termometro
Infravermelho

INFRAVERMELHO

THERMO
E127

digital

Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
Stra Ltda/Eireli Nao
Medical/Bioland

HUNANN MEI Sim
TUAOGAO -

ANVISA

80991380029

AIQURA ME Sim
BingZun EPP/SS Sim
SUPERMEDY EPP/SS Sim
loye ME Sim
HUERCON/SHENZHEE Sim
HUERKANG

MEDICAL

TECHON

MEDICAL ME Sim
THERMO ME Sim
BIOLAND ME Sim
Incoterm Ltda/Eireli Sim

0003 - Mascara Cirdrgica branca, descartavel, tripla, com elastico para fixagdo, 100% atéxica, com Registro na ANVISA. | Valor

de Referéncia: 0,78

Fornecedor

S. V. M. EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

NEW LIFE REPRESENTACAO
COMERCIAL DE PRODUTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
EIRELI

FERNANDO UNIFORMES EIRELI
EPP

CAZABEN SERVICOS E
SOLUCOES LTDA

GEOVANE PINHEIRO VARGAS

MOURA - COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF
28.439.173/0001-20

37.255.562/0001-96

21.008.058/0001-51

37.587.427/0001-48

24.595.202/0001-91
34.008.505/0001-14

Valor Unitario

R$ 0,26

R$ 0,28

R$ 0,29

R$ 0,30

R$ 0,34
R$ 0,35

Quantidade
5.000

5.000

5.000

5.000

5.000
5.000

Modelo

MASCARA TRIPLA
TNT

Mascara Cirdrgica
Tripla Descartavel

Anvisa 82053500004

TRIPLA

mascara

TALGE

Marca/ Fabricante

BYD - ANVISA
82120080001

Open Medical

SP PROTECTION

MEDIX

medix

TALGE

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 05/07/2021 as 19:35:51.

Tipo
MEI

ME

EPP/SS

ME

ME
ME

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



DELCIO DELMAR RAMBO 18.683.835/0001-59 R$ 0,36 5.000 NAO SE APLICA MEDIX EPP/SS Sim

Mastersul Equipamentos de 18.274.923/0001-05 R$ 0,45 5.000 REG. ANV. PREVEMAX/CA  EPP/SS Sim

Segurancga Ltda 80491190001 ISENTO

ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-57 R$ 0,46 5.000 TNT50 BLINDEX EPP/SS Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-94 R$ 0,68 5.000 DESCARPACK DESCARPACK ME Sim

MANOEL JOBER DIAS DE 34.955.034/0001-51 R$ 0,70 5.000 DESCARTAVEL BIOTEK ME Sim

SOUzZA

33 CONFECCOES EIRELI 36.757.133/0001-54 R$ 0,77 5.000 MASCARA CIRURGICA QUATTRO F Ltda/Eireli Sim
TRIPLA QUATTRO F

ILSON GLEI CARVALHO 35.542.798/0001-88 R$ 0,78 5.000 TRIPLA DESCARPACK ME Sim

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA 15.038.394/0001-44 R$ 0,78 5.000 MASCARA DESCARPACK ME Sim

FERREIRA CIRUURGICA

Multisul Comercio e Distribuicao 12.811.487/0001-71 R$ 0,78 5.000 TALGE TALGE EPP/SS Sim

Ltda

FENIX BRASIL - COMPRA, 08.608.621/0001-64 R$ 10,00 5.000 Tripla Nobre Ltda/Eireli Sim

VENDA, IMPORTACAO E

EXPORTACAO EIRELI

0004 - Toucas descartaveis, sanfonada (branca), com elastico. | Valor de Referéncia: 0,28

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

S. V. M. EMERGENCIAS 28.439.173/0001-20 R$ 0,16 150 TOUCA TALGE MEI Sim

MEDICAS EIRELI DESCARTAVEL

DELCIO DELMAR RAMBO 18.683.835/0001-59 R$ 0,17 150 NAO SE APLICA VABENE EPP/SS Sim

MANOEL JOBER DIAS DE 34.955.034/0001-51 R$ 0,26 150 DESCARTAVEL NOBRE ME Sim

SOUzZA

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA 15.038.394/0001-44 R$ 0,28 150 TOUCA ANADONA ME Sim

FERREIRA

ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-57 R$ 0,28 150 TNT BRASMO EPP/SS Sim

FENIX BRASIL - COMPRA, 08.608.621/0001-64 R$ 10,00 150 Sanfonada Nobre Ltda/Eireli Sim

VENDA, IMPORTACAO E

EXPORTACAO EIRELI

ILSON GLEI CARVALHO 35.542.798/0001-88 R$ 28,00 150 DESCARPACK DESCARPACK ME Sim

GEOVANE PINHEIRO VARGAS 24.595.202/0001-91 R$ 30,00 150 touca talge ME Sim

0005 - Avental descartavel, manga longa, tamanho G. | Valor de Referéncia: 5,47

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

S. V. M. EMERGENCIAS 28.439.173/0001-20 R$ 5,37 50 AVENTAL MEDIS MEI Sim

MEDICAS EIRELI DESCARTAVEL

NEW LIFE REPRESENTACAO 37.255.562/0001-96 R$ 5,47 50 Avental Descartavel Confortell ME Sim

COMERCIAL DE PRODUTOS,

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS

EIRELI

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA 15.038.394/0001-44 R$ 5,50 50 AVENTAL DESCARPACK ME Sim

FERREIRA

DELCIO DELMAR RAMBO 18.683.835/0001-59 R$ 8,00 50 NAO SE APLICA MEDIX EPP/SS Sim

33 CONFECCOES EIRELI 36.757.133/0001-54 R$ 9,50 50 Avental Descartavel Kicker Ltda/Eireli Sim
Kicker

GEOVANE PINHEIRO VARGAS 24.595.202/0001-91 R$ 10,00 50 avental anadona ME Sim

0006 - TOTEM para alcool em gel, com dispenser automatico, acionamento através de sensor (sem contato manual ou pedal),
conectado direto a energia através de fonte, voltagem Bivolt ou 220, capacidade minima de 600 ml, de chdo ou para fixar na
parede. | Valor de Referéncia: 1.715,00

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
JB CARDOSO SERVICO E 17.918.110/0001-30 R$ 644,90 80 ALRIS STORE GENERIE ME Sim
TRANSPORTE LTDA

ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-71 R$ 645,00 80 Automatic Gel Totem OoTB EPP/SS Sim

MOURA - COMERCIO DE 34.008.505/0001-14 R$ 979,30 80 A. MAGEL A.MAGEL ME Sim
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

FENIX BRASIL - COMPRA, 08.608.621/0001-64 R$ 1.449,40 80 600 ML FNX Ltda/Eireli Sim

VENDA, IMPORTACAO E

EXPORTACAO EIRELI

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-94 R$ 1.600,00 80 MAX SOLUGOES MAX SOLUGOES ME Sim

0008 - Suporte de mesa para alcool em gel 70%, com aplicador para méos, 500 ml. | Valor de Referéncia: 51,92

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-71 R$ 18,90 250 500 ML COLAR EPP/SS Sim

J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-94 R$ 19,00 250 PLAST PLAST ME Sim
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MOURA - COMERCIO DE 34.008.505/0001-14 R$ 25,00 250 BETTANIN BETTANIN ME Sim
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
JB CARDOSO SERVICO E 17.918.110/0001-30 R$ 29,90 250 AFIXGRAF AFIXGRAF ME Sim
TRANSPORTE LTDA
LPK LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 00.535.560/0001-40 R$ 51,92 250 42855 GOEDERT EPP/SS Sim
0009 - Alcool em gel 70%, antisséptico, bactericida, 5 litros. | Valor de Referéncia: 67,91
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
LPL INDUSTRIA E COMERCIO 14.622.908/0001-41 R$ 28,90 800 Alcool Gel Galdo 5 LPL QUIMICA / EPP/SS Sim
DE SANEANTES EIRELI Litros ESTERA

QUIMICA
S. V. M. EMERGENCIAS 28.439.173/0001-20 R$ 29,00 800 ALCOOLGEL70GL5  WALTRICK MEI Sim
MEDICAS EIRELI kg
Videquimica Ind. e Com. de Prod.  00.112.092/0001-00 R$ 29,50 800 Benfort - 5 litros Benfort Ltda/Eireli Sim
Quimicos Ltda /Fabricante Alpha
J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-94 R$ 36,80 800 QUIMIFEL. QUIMIFEL. ME Sim
CASTILHOS GAMBA CONEXOES 40.738.368/0001-76 R$ 39,45 800 BONZAO BONZAO MEI Sim
COMERCIO ATACADISTA DE
ALIMENTOS LTDA
Mastersul Equipamentos de 18.274.923/0001-05 R$ 49,90 800 REG. ANV. 227430202 HENLAU/CA EPP/SS Sim
Segurancga Ltda ISENTO
GEOVANE PINHEIRO VARGAS 24.595.202/0001-91 R$ 49,99 800 alcool cinord ME Sim
Proquill Produtos Quimicos de 87.174.991/0001-07 R$ 50,00 800 PROPRIA - GALAO 5 PROPRIA Ltda/Eireli Nao
Limpeza Ltda. LITROS
MOURA - COMERCIO DE 34.008.505/0001-14 R$ 66,40 800 PRO ERVAS PROERVAS ME Sim
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
MANOEL JOBER DIAS DE 34.955.034/0001-51 R$ 66,50 800 Alcool gel 70% PAMPA ME Sim
SOUZA CHEMICAL
ILSON GLEI CARVALHO 35.542.798/0001-88 R$ 67,90 800 AGS5L PROQUILL ME Sim
DELCIO DELMAR RAMBO 18.683.835/0001-59 R$ 67,91 800 NAO SE APLICA TUPI EPP/SS Sim
ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-71 R$ 67,91 800 PROQUIL PROQUIL EPP/SS Sim
Multisul Comercio e Distribuicao 12.811.487/0001-71 R$ 67,91 800 FLOPS FLOPS EPP/SS Sim
Ltda
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA 15.038.394/0001-44 R$ 68,00 800 ALCOOL GEL PRONTO ME Sim
FERREIRA SOCORRO
0010 - Agua Sanitaria (concentracéo de 2 a 2,5%). | Valor de Referéncia: 9,48
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
Proquill Produtos Quimicos de 87.174.991/0001-07 R$ 1,60 2.000 PROPRIA - LITRO PROPRIA Ltda/Eireli Nao
Limpeza Ltda.
Videquimica Ind. e Com. de Prod.  00.112.092/0001-00 R$ 1,80 2.000 Benfort Benfort Ltda/Eireli Sim
Quimicos Ltda /Fabricante Alpha
CASTILHOS GAMBA CONEXOES 40.738.368/0001-76 R$ 2,30 2.000 BONZAO BONZAO MEI Sim
COMERCIO ATACADISTA DE
ALIMENTOS LTDA
MANOEL JOBER DIAS DE 34.955.034/0001-51 R$ 7,10 2.000 1LT PAMPA ME Sim
SOUZA CHEMICAL
MOURA - COMERCIO DE 34.008.505/0001-14 R$ 9,30 2.000 MARQUI MARQUI ME Sim
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DELCIO DELMAR RAMBO 18.683.835/0001-59 R$ 9,48 2.000 NAO SE APLICA MIL FLORES EPP/SS Sim
ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-71 R$ 9,48 2.000 AIC AIC EPP/SS Sim
Multisul Comercio e Distribuicao 12.811.487/0001-71 R$ 9,48 2.000 GOTA LIMPA GOTA LIMPA EPP/SS Sim
Ltda
0011 - Detergente desinfectante bactericida, concentrado, 5 litros. | Valor de Referéncia: 18,85
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
Videquimica Ind. e Com. de Prod. ~ 00.112.092/0001-00 R$ 12,10 1.000 Videfort - ¢/5 litros Videfort / Ltda/Eireli Sim
Quimicos Ltda Fabricante ALPHA
Proquill Produtos Quimicos de 87.174.991/0001-07 R$ 12,20 1.000 PROPRIA - GALAO 5 PROPRIA Ltda/Eireli Nao
Limpeza Ltda. LITROS
DELCIO DELMAR RAMBO 18.683.835/0001-59 R$ 15,39 1.000 NAO SE APLICA NATURATTE EPP/SS Sim
0012 - Pulverizador plastico costal, manual, 12 litros. | Valor de Referéncia: 206,88
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
SANIGRAN LTDA 15.153.524/0001-90 R$ 205,90 20 Lynus PL-16 Lynus PL-16 Ltda/Eireli Nao
ANDERSON VOLPI 31.596.407/0001-57 R$ 206,00 20 20LTS VONDER EPP/SS Sim
J.P Cavedon Soares 10.925.677/0001-94 R$ 206,88 20 GUARANY GUARANY ME Sim
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ADRIANO HELLWIG

26.776.000/0001-71

R$ 250,00

20

WORKER

WORKER EPP/SS

Sim

0013 - Pulverizador manual borrifador 5 litros | Valor de Referéncia: 91,67

Fornecedor
SANIGRAN LTDA
ANDERSON VOLPI

J.P Cavedon Soares

CNPJ/CPF

15.153.524/0001-90
31.596.407/0001-57
10.925.677/0001-94

Valor Unitario
R$ 77,90
R$ 78,00
R$ 91,67

Quantidade
50
50
50

Modelo
Lynus PL-5
5LTS
GUARANY

Marca/ Fabricante Tipo

Lynus PL-5 Ltda/Eireli
PALISAT EPP/SS
GUARANY ME

LC 123/2006
Nao
Sim
Sim

0014 - Pulverizador manual 500 ml. | Valor de Referéncia: 11,61

Fornecedor

S. V. M. EMERGENCIAS
MEDICAS EIRELI

Proquill Produtos Quimicos de
Limpeza Ltda.

Videquimica Ind. e Com. de Prod.

Quimicos Ltda

ANDERSON VOLPI

ADRIANO HELLWIG

J.P Cavedon Soares

GEOVANE PINHEIRO VARGAS

MANOEL JOBER DIAS DE
SOUZA

LPK LTDA

Multisul Comercio e Distribuicao
Ltda

CNPJ/CPF
28.439.173/0001-20

87.174.991/0001-07

00.112.092/0001-00

31.596.407/0001-57
26.776.000/0001-71
10.925.677/0001-94
24.595.202/0001-91
34.955.034/0001-51

00.535.560/0001-40
12.811.487/0001-71

Valor Unitario

R$ 3,40

R$ 3,50

R$ 4,90

R$ 5,00
R$ 5,90
R$ 6,45
R$ 9,49
R$ 9,50

R$ 10,30
R$ 11,61

Quantidade
250

250

250
250

Modelo

PU

PROPRIA - FRASCO
500 ML C/ GATILHO

Videquimica

540
SEVENGLASS
PLAST
borrifador

500ML

35654
NOVA ERA

Marca/ Fabricante Tipo

VIDRO UTIL MEI
PROPRIA Ltda/Eireli
Videquimica Ltda/Eireli
NOBRE EPP/SS
SEVENGLASS EPP/SS
PLAST ME

nobre ME
NOBRE ME
GOEDERT EPP/SS
NOVA ERA EPP/SS

LC 123/2006
Sim

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

0015 - Corrente plastica zebrada elo pequeno 30 mm. | Valor de Referéncia: 4,26

Fornecedor
J.P Cavedon Soares

Mastersul Equipamentos de
Segurancga Ltda

JB CARDOSO SERVIGO E
TRANSPORTE LTDA

ADRIANO HELLWIG

CNPJ/CPF
10.925.677/0001-94
18.274.923/0001-05

17.918.110/0001-30

26.776.000/0001-71

Valor Unitario
R$ 3,27
R$ 3,37

R$ 3,40

R$ 10,00

Quantidade
1.500
1.500

1.500

1.500

Modelo
PLASTCOR
CA ISENTO

MULTISEG

PLASTCOR

Marca/ Fabricante Tipo

PLASTCOR ME
KTELI EPP/SS
MULTISEG ME
PLASTCOR EPP/SS

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

0016 - Pedestal para sinalizagéo, base cimento preto/amarelo, 95 cm, com 02 ganchos. | Valor de Referéncia: 28,70

Fornecedor

Mastersul Equipamentos de
Segurancga Ltda

ADRIANO HELLWIG

J.P Cavedon Soares

CNPJ/CPF
18.274.923/0001-05

26.776.000/0001-71
10.925.677/0001-94

Valor Unitario

R$ 27,50

R$ 27,60
R$ 28,70

Quantidade
100

100
100

Modelo
CAISENTO

PLASTCOR
PLASTCOR

Marca/ Fabricante Tipo

KTELI EPP/SS
PLASTCOR EPP/SS
PLASTCOR ME

LC 123/2006
Si

m

si

m

Sim

0017 - Dispenser Papel toalha, com alavanca na lateral, em pléastico resistente, tamanho 30 cm x 27 cm x 20 cm, capacidade
para rolo de 200 metros. | Valor de Referéncia: 173,22

Fornecedor
J.P Cavedon Soares

FENIX BRASIL - COMPRA,
VENDA, IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI

ANDERSON VOLPI
ADRIANO HELLWIG

CNPJ/CPF
10.925.677/0001-94
08.608.621/0001-64

31.596.407/0001-57
26.776.000/0001-71

Valor Unitario
R$ 200,00
R$ 292,99

R$ 293,00
R$ 500,00

Quantidade
30
30

30
30

Modelo
FORCOM.
30x27x20 cm

30185
NOBRE

Marca/ Fabricante Tipo

FORTCOM. ME
Nobre Ltda/Eireli
NOBRE EPP/SS
NOBRE EPP/SS

LC 123/2006
Sim
Si

m

si

m

Si

m
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